
Duomenų lapai

TextFlow 12

Perjungiamas veržtuvas darbui viena ranka su pasukama rankena, Užveržimo
tarpas: 150mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 860288 150

GTIN 4008158041988

Produktų klasė 83K

Aprašymas

Modelis:
Viršutinė ir apatinė dalys iš stiklo pluoštu sutvirtinto poliamido. Tuščiavidurių profilių bėgelis iš
juodinto plieno. Plastikinis korpusas apsaugo rankenos mechanizmą nuo dulkių ir drožlių. Viena
vertus, rankena gali būti pakreipta taip, kad būtų pasiekta optimali siurbimo padėtis ir išgautas
geresnė jėga. Kita vertus, rankena taip pat gali būti nulenkta pasibaigus įtempimo procesui. Tai
leidžia naudoti kelis spaustuvus net ir mažiausioje erdvėje.
· 2 komponentų plastikinė rankena su siurblio svirtimi.
· Naujoviškas 360° sukimosi mechanizmas leidžia suimti įrenginį aplink bėgelį.
· 12 pakopų fiksavimo mechanizmas, skirtas saugiai išlaikyti sukibimo padėtį.
· Ypač didelės užspaudžiamosios plokštumos su nuimamomis apsauginėmis plokštelėmis.
· Užspaudimo jėga iki 1400 N.
· Užspaudimo funkcijos pakeitimas į plėtimo be jokių įrankių.
· Darbas viena ranka nenaudojant jėgos.

Techninis aprašymas

Išnešimas 80 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plėtimo ribos 195 - 315 mm

Gamintojo pavadinimas EZ360

maksimali užspaudimo jėga 1400 Nm

Užveržimo tarpas 150 mm

Kreipiančiosios skerspjūvis 18×5 mm

Svoris 0,78 kg

Produkto rūšis Veržtuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:33 2/2


